成交通知书

项目编号：HJYZC[202509]043 号

滑县绿色阳光商贸有限公司:

你方于 2025 年 9 月 29 日所参与的 2025 年标准化考点设备

购置类项目 采购，政府采购项目编号：滑财购磋商-2025-35；

磋商文件已被我方接受，按照《政府采购竞争性磋商采购方式管

理暂行办法》等有关采购管理办法和本项目采购文件的规定，经

磋商小组一致推荐，确认你公司为成交单位。

特此通知

采购人（盖章）：

采购代理机构（盖章）：

2025 年 9 月 30 日

成交主要内容

按照优化营商环境要求贵单位在接到本通知书的 1个工作日内与采购单位签订合

同。附注：1、本通知一式八份。

政府采购合同融资: 根据豫财购(2017)10 号文要求，参加政府采购项目的中小微企业供应商，持中标

( 成 交 ) 通 知 书 可 向 金 融 机 构 申 请 合 同 融 资 ， 详 情 请 登 录 滑 县 政 府 采 购 网 (http:

//ccgp-henan.gov.cn/huaxian)，进入网站操作指南窗口了解金融机构提供的融资服务内容。

项目名称 2025 年标准化考点设备购置类项目

采购内容

1.网关（路由器）1台、2.智能安检门 1台及相关辅材 1 批、3.考场

（教室）巡查监控前端 1 项、4.试卷保管室 1 项、5.试卷通道 1 项、

6.考务工作室 1 项、7.视频监考室 1 项、8.巡查指挥监控中心 1 项、

9.作弊防控平台辅料设备 1 项、10.网络 1项、11.广播系统 1 项、

12.UPS 电源 1项、13.线缆及辅助材料 1项。

成交单位 滑县绿色阳光商贸有限公司

磋商报价 大写：壹佰零柒万伍仟元整 小写：1075000 元

合同履行期

限（供货安装

期）

30日历天供货安装完毕

质保期
所有产品质保3年，提供现场服务三年，质保期内对考点承担的考试

提供现场技术支持，提供免费设备更换及维护。

质量要求 合格，所投产品必须能与省、市级考务管理平台互联互通。

地址 滑县城关镇道城路电影公司楼下

	政府采购合同融资: 根据豫财购(2017)10号文要求，参加政府采购项目的中小微企业供应商，持中标(